

Ciechocinek, 01 października 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę urządzeń medycznych i rehabilitacyjnych dla 22 Wojskowego Szpitala Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnego SP ZOZ w Ciechocinku - Spr. nr 16/2021

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania do treści SWZ w zakresie Zadania 20, na które zgodnie z art. 135ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora oferującego analizę 27 parametrów, z różnicowaniem krwinek białych na 5 populacji?

Odpowiedź

Zamawiający **nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.**

2. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, w którym parametr określający niedojrzałe komórki to IMM, natomiast identyfikacja potencjalnych próbek patologicznych zawierających atypowe limfocyty dokonywana jest przy użyciu systemu flagowania (flaga LY/MO Overlap)?

Odpowiedź

Zamawiający **nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.**

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, w którym zakresy parametrów krwi kontrolnej są wprowadzane do analizatora przy użyciu czytnika kodów kreskowych? Skanowanie kodów dołączonych do materiału kontrolnego znacznie ułatwia i przyspiesza proces konfiguracji kontroli jakości.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, w którym pamięć wewnętrzna ma pojemność 30 000 wyników pacjentów, wraz z grafikami? Analizator posiada również możliwość zgrywania i przechowywania wyników na nośnikach zewnętrznych.

Odpowiedź na pytanie 3 i 4

Zamawiający **wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.**

5. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczebność grupy porównawczej COBJwDL na poziomie minimum 14 analizatorów?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający **wyraża zgodę** na wskazaną w pytaniu liczebność grupy porównawczej